## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.06.2014 г. № 62 х. Михайловка

О внесении изменений в распоряжение Администрации Михайловского сельского поселения № 12 от 17.05.2012 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Михайловского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

В связи со сменой кадрового состава Администрации поселения, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Михайловского сельского поселения»,

- 1. Внести в распоряжение Администрации Михайловского сельского поселения от 17.05.2012 года № 12 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Михайловского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
- Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению
- 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Михайловского сельского поселения

С.М. Дубравина

Приложение № 1 к распоряжению Администрации Михайловского сельского поселения от 30.06.2014 № 62

## **COCTAB**

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Михайловского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

Дубравина С.М.	-	Глава Михайловского сельского поселения,
		председатель
Левшина Л.В.	1	Начальник сектора экономики и финансов,
		заместитель председателя
Федянина Я.Н.	-	Специалист I категории, секретарь

## Члены комиссии:

Леонова Е.В.	-	Ведущий специалист
Олифиренко Л.Ф.	-	Специалист I категории